様式第１３（第９条関係）

　豊橋市長　様

　住　所

　氏　名

　法人にあっては、名
　称及び代表者氏名

  電　話（　　　　）　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市海岸管理規則第９条第１項第２号の規定に

より、次のとおり届け出ます。

　□　工事着手

　□　工事完了

備考　１　該当する□印の中にレ印を記入してください。

　　　２　現に受けている許可等に係る指令書の写しを添付してください。

工　事　着　手　等　届　出　書

    　　年　　月　　日

届 出 の 区 分

　許可等に係る工事に着手したいので、

　許可等に係る工事が完了したので、

　年　　　月　　　日許可等の年月日

工 事 名

許 可 等 の 番 号

　年　　　月　　　日

工事請負人の住所

及 び 氏 名

代 表 者 氏 名

  法人にあっては、

名　称　及　び

着手又は完了の
年　　月　　日